UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-VP Tây Ninh, ngày 15 tháng 6 năm 2021
V/v tham gia hưởng ứng Giải báo chí

cuộc thi viết về “Gương người tốt

quanh ta”.

           Kính gửi:

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

-  Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

-  Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 1829/KH-UBND ngày 10/6/2021 của Ban Chỉ đạo

Phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa và công tác gia đình tỉnh

về việc tổ chức cuộc thi viết về “Gương người tốt quanh ta”, Sở Giáo dục và Đào

tạo gửi toàn bộ nội dung kế hoạch (file kèm theo tren egov) đến các đơn vị, trường

học được biết và tổ chức tuyên truyền, vận động cán bộ, giáo viên, học sinh tham

gia hưởng ứng Giải báo chí cuộc thi viết về “Gương người tốt quanh ta”..

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị, trường học

tổ chức thực hiện đúng nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

                    GIÁM ĐỐC

		2021-06-15T03:42:53+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-15T04:02:28+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2021-06-15T04:02:29+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử